

DODATOK č. 4
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 111SP – 0801 / 0003/ 02

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.**

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **PORFIX – pórobetón, a.s.**
sídlo : 4. apríla 384/79, 972 43 Zemianske Kostol'any
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sa,
Vložka číslo: 331/R
konajúci : **MUDr. Martin Kováč**, predseda predstavenstva
Ing. Miroslav Peteja, člen predstavenstva
Ing. Peter Hennel, člen predstavenstva
IČO : 31 562 175
DIČ : 2020470023
banka : VÚB Prievidza
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 18. februára 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR–111SP–0801/0003/02** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.2 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:.....**MUDr. Martin Kováč**, predseda predstavenstva

Podpis:**Ing. Miroslav Peteja**, člen predstavenstva

Podpis:**Ing. Peter Hennel**, člen predstavenstva
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Spracovanie fluidných popolov	
Kód ITMS	25110120003	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja ERDF	
Prioritná os	Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Inovácie a technologické transfery	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
08 Iné investície do firiem	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
12 Stavebníctvo	100%	01 Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Zemianske Kostolany
Ulica	4. apríla
Číslo	384/79

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Posilnenie konkurenčnej pozície spoločnosti na trhu stavebných výrobkov prostredníctvom zavedenia progresívnych a inovatívnych technológií
Špecifický cieľ projektu 1	Zefektívniť výrobný proces zabudovaním unikátnej technológie na spracovanie fluidných popolov na výrobu stavebných hmôt vrátane riešenia bezodpadového procesu výroby
Špecifický cieľ projektu 2	Udržať výrobnú kapacitu na úrovni výroby min. 445 tis. m ³ pórobetónu ročne podmienenú technologicky spracovateľným maximom odpadových produktov elektrárne Nováky
Špecifický cieľ projektu 3	Posilňovať trvalo udržateľný rozvoj zhodnocovaním a recyklovaním odpadového materiálu, úsporou prírodných surovín, znížením potreby ich ťažby, úpravy a prepravy
Špecifický cieľ projektu 4	Realizovať materiálovo bezodpadový, uzavretý cyklus výroby pórobetónu so 100% recykláciou pri výrobe vzniknutej odpadovej pórobetónovej hmoty
Špecifický cieľ projektu 5	Zabezpečiť zhodnocovanie nezhodnej produkcie vzniknutej u zákazníkov (poškodené, prípadne reklamované výrobky vrátené z predajní stavív alebo stavieb)
Špecifický cieľ projektu 6	Posilňovať trvalo udržateľný rozvoj regiónu zhodnocovaním a recyklovaním odpadového materiálu z demontáží pórobetónových stavieb, úsporou priestorov skládok

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Nárast tržieb	EUR	27 815 070,00 €	2008	18 373 697,14 €	2010
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2010	5	2015
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	6 184 491,80 €	2010	7 340 669,19 €	2015
	Ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2010	943	2015
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet	0	2010	1	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	0	2010	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0	2010	2	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku))	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A 1 Doprava a skladovanie úletových a fluidných popolov a popolčekov	Nárast tržieb	€	3 465 782,6
2	A 2 Riadená homogenizácia a doprava surovinovej zmesi fluidných a úletových popolov, popolčekov a spojív	Nárast tržieb	€	3 465 782,6
3	A 3 Recyklačná linka pórobetónového odpadu zabezpečujúca bezodpadový režim výroby pórobetónu	Nárast tržieb	€	3 465 782,6
4	A 4 Vynútené zmeny vo výrobných uzloch existujúcej technológie výroby	Nárast tržieb	€	3 465 782,6
5	A 5 Skúšobná prevádzka	Nárast tržieb	€	3 465 782,6
6	A 6 Vyhodnotenie projektu	Nárast tržieb	€	3 465 782,6
7	Riadenie projektu	-	-	-
8	Publicita a informovanosť	-	-	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
A 1 Doprava a skladovanie úletových a fluidných popolov a popolčekov	02/2009	06/2010
A 2 Riadená homogenizácia a doprava surovinovej zmesi fluidných a úletových popolov, popolčekov a spojív	02/2009	06/2010
A 3 Recyklačná linka pórobetónového odpadu zabezpečujúca bezodpadový režim výroby pórobetónu	02/2009	06/2010
A 4 Vynútené zmeny vo výrobných uzloch existujúcej technológie výroby	02/2009	06/2010
A 5 Skúšobná prevádzka	05/2010	06/2010
A 6 Vyhodnotenie projektu	05/2010	06/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	02/2009	06/2010
Publicita a informovanosť	02/2009	06/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2 234 408,12	0,00	2 234 408,12	A 1 Doprava a skladovanie úletových a fluidných popolov a popolčekov, A 2 Riadená homogenizácia a doprava surovínovej zmesi fluidných a úletových popolov, popolčekov a spojiv, A 3 Recyklačná linka pórobetónového odpadu zabezpečujúca bezodpadový režim výroby pórobetónu, A 4 Vynútené zmeny vo výrobných uzloch existujúcej technológie výroby
717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	253 495,32	0,00	253 495,32	A 1 Doprava a skladovanie úletových a fluidných popolov a popolčekov, A 4 Vynútené zmeny vo výrobných uzloch existujúcej technológie výroby

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	A 1 Doprava a skladovanie úletových a fluidných popolov a popolčekov	443 793,86 €	0,00 €	443 793,86 €
2	A 2 Riadená homogenizácia a doprava surovínovej zmesi fluidných a úletových popolov, popolčekov a spojiv	732 610,42 €	0,00 €	732 610,42 €
3	A 3 Recyklačná linka pórobetónového odpadu zabezpečujúca bezodpadový režim výroby pórobetónu	588 744,08 €	0,00 €	588 744,08 €
4	A 4 Vynútené zmeny vo výrobných uzloch existujúcej technológie výroby	722 755,08 €	0,00 €	722 755,08 €
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00 €	0,00 €	0,00 €
Publicita a informovanosť		0,00 €	0,00 €	0,00 €
CELKOVO			0,00 €	2 487 903,44 €

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neopráven ý výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
1.	Preniesenie Unimo buniek	kpl	204,47	1,000	204,47	204,47	0,00	40,00%		81,79	február 09	jún 10
2.	Napojenie na jstvičnicu kanalizáciu	kpl	289,55	3,000	808,64	808,64	0,00	40,00%		323,46	február 09	jún 10
3.	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC (tesnených gumovým kružkom,odbočná DN 200	ks	5,48	2,000	10,96	10,96	0,00	40,00%		4,39	február 09	jún 10
4.	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC (tesnených gumovým kružkom,odbočná DN 300, DN 400	ks	6,54	2,000	13,08	13,08	0,00	40,00%		5,23	február 09	jún 10
5.	Stupadlo do šachty a dŕoných objektov laťniové zapustené-kapsové osadené do vynechaných otvorov	ks	16,65	1,000	16,65	16,65	0,00	40,00%		6,66	február 09	jún 10
6.	Osadenie pakiopu laťniového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	24,90	1,000	24,90	24,90	0,00	40,00%		9,96	február 09	jún 10
7.	Stupadlo do šachty laťniové výdizové osadené do vynechaných otvorov	ks	5,46	6,000	32,73	32,73	0,00	40,00%		13,08	február 09	jún 10
8.	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC (tesn. gumovým kružkom,jednostr. DN 300, DN 400	ks	5,16	13,000	67,05	67,05	0,00	40,00%		26,82	február 09	jún 10
9.	Osadenie laťnovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotvo nad 150 kg	ks	28,17	3,000	84,52	84,52	0,00	40,00%		33,61	február 09	jún 10
10.	Montáž šachtového dňa	ks	96,31	1,000	96,31	96,31	0,00	40,00%		38,52	február 09	jún 10
11.	Osadenie betónového dieka pre šachty,rovinná alebo prechodová skruž TBS	ks	20,56	6,000	123,35	123,35	0,00	40,00%		49,34	február 09	jún 10
12.	Zriadenie kanalizačného vpusu uličného z betónových dieľcov typ UV-50,UVB-50	ks	44,17	3,000	132,52	132,52	0,00	40,00%		53,01	február 09	jún 10
13.	Krkový ďalší otvor DN 300 do dňa	ks	76,44	2,000	152,88	152,88	0,00	40,00%		61,15	február 09	jún 10
14.	Skruž betónová rovná TBS 1000/250	ks	44,16	5,000	220,79	220,79	0,00	40,00%		88,31	február 09	jún 10
15.	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	343,38	1,000	343,38	343,38	0,00	40,00%		137,36	február 09	jún 10
16.	Zabezpečenie koncov vodorovného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	153,23	4,000	612,91	612,91	0,00	40,00%		245,16	február 09	jún 10
17.	Korugované odbočka DN 200/200/45 stupňov	kus	16,22	2,000	32,44	32,44	0,00	40,00%		12,98	február 09	jún 10
18.	Prelábrikát betónový-ulčná vpusť TBV 325	kus	18,02	3,000	54,07	54,07	0,00	40,00%		21,63	február 09	jún 10
19.	Prelábrikát betónový-kónus TBS DN 1000/600	kus	79,30	1,000	79,30	79,30	0,00	40,00%		31,72	február 09	jún 10
20.	Korugované varovky segmentové kteno-k-DN 300/22"	kus	104,94	1,000	104,94	104,94	0,00	40,00%		41,98	február 09	jún 10
21.	Korugované varovky Prechodka DN 300/200/45 stupňov	kus	20,68	6,000	124,10	124,10	0,00	40,00%		49,64	február 09	jún 10
22.	Korugovaná odbočka DN 300/200/45 stupňov	kus	64,97	2,000	129,95	129,95	0,00	40,00%		51,98	február 09	jún 10
23.	Prelábrikát betónový-ulčná vpusť TBV 650	kus	27,49	6,000	164,92	164,92	0,00	40,00%		65,97	február 09	jún 10
24.	Pakiop kruhový 600 laťniový	kus	193,30	1,000	193,30	193,30	0,00	40,00%		77,32	február 09	jún 10
25.	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 200 x 6000	kus	87,05	6,000	522,31	522,31	0,00	40,00%		208,92	február 09	jún 10
26.	Korugované varovky segmentové kteno-k-DN 300/29"	kus	104,94	6,000	629,66	629,66	0,00	40,00%		251,86	február 09	jún 10
27.	Mreža kanáľová vřková pre vozovku 600mm	kus	405,08	3,000	1 215,24	1 215,24	0,00	40,00%		486,09	február 09	jún 10
28.	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	kus	160,59	9,000	1 445,31	1 445,31	0,00	40,00%		576,12	február 09	jún 10
29.	Ostatné práce na rúrovom vŕšení, tlakové skúšky vodorovného potrubia DN 150 alebo 200	m	0,55	32 540	17,80	17,80	0,00	40,00%		7,12	február 09	jún 10
30.	Ostatné práce na rúrovom vŕšení, tlakové skúšky vodorovného potrubia DN 250 alebo 300 alebo 350	m	0,73	40 810	29,88	29,88	0,00	40,00%		11,95	február 09	jún 10
31.	Zarovnanie svôčnej plochy pŕzdŕ vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 50 do 100 mm	m	1,38	30 000	41,40	41,40	0,00	40,00%		16,56	február 09	jún 10
32.	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	1,65	32 540	53,67	53,67	0,00	40,00%		21,47	február 09	jún 10
33.	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2,08	40 810	84,88	84,88	0,00	40,00%		33,95	február 09	jún 10
34.	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. kružkom t. DN 200	m	3,18	32 540	103,42	103,42	0,00	40,00%		41,37	február 09	jún 10
35.	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	3,58	40 810	146,13	146,13	0,00	40,00%		58,45	február 09	jún 10
36.	Vybúranie kanalizačného potrubia DN nad 300 mm -0,093 t	m	5,72	30 200	172,89	172,89	0,00	40,00%		69,16	február 09	jún 10

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výťažok v Eur	Neoprávený výťažok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
37.	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	7,87	30,000	236,08	236,08	0,00	40,00%		94,43	február 09	jún 10
38.	Rezanie betónového krytu alebo podkladu (tr. nad B15(C 12/15) hr. nad 100 do 150 mm	m	31,18	30,000	935,49	935,49	0,00	40,00%		374,20	február 09	jún 10
39.	Dilatčné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár izolačnou zálievkou	m	3,09	283,250	1 101,94	1 101,94	0,00	40,00%		440,77	február 09	jún 10
40.	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	29,34	49,600	1 455,29	1 455,29	0,00	40,00%		592,11	február 09	jún 10
41.	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,45	1 014,057	456,77	456,77	0,00	40,00%		182,71	február 09	jún 10
42.	Dobíjanie základových dosiek, odstraňovanie dielec	m2	3,93	123,344	472,89	472,89	0,00	40,00%		186,16	február 09	jún 10
43.	Odsiňovanie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, 0,181 t	m2	5,19	111,212	576,73	576,73	0,00	40,00%		230,68	február 09	jún 10
44.	Odsiňovanie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbkou do 4 m	m2	2,01	371,333	968,08	968,08	0,00	40,00%		387,23	február 09	jún 10
45.	Práženie a rozopratie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	5,14	371,333	1 909,17	1 909,17	0,00	40,00%		763,67	február 09	jún 10
46.	Dobíjanie základových dosiek, zhotovenie dielec	m2	16,10	123,344	1 986,38	1 986,38	0,00	40,00%		794,55	február 09	jún 10
47.	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm, tr. 8-16	m2	3,42	1 014,057	3 467,71	3 467,71	0,00	40,00%		1 387,08	február 09	jún 10
48.	Odsiňovanie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrsťvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	7,09	990,797	7 617,29	7 617,29	0,00	40,00%		3 046,92	február 09	jún 10
49.	Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 605 mm, tr. 16-32mm	m2	21,22	1 014,057	21 520,18	21 520,18	0,00	40,00%		8 608,07	február 09	jún 10
50.	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny Ia a II, hr. 250 mm	m2	30,41	1 014,057	30 842,13	30 842,13	0,00	40,00%		12 336,85	február 09	jún 10
51.	Základové konštrukcie z betónu prostého (tr. B 15C 12/15)	m3	122,98	0,247	30,38	30,38	0,00	40,00%		12,15	február 09	jún 10
52.	Príplatok k osteniu za sťahovanie výkopu pre všetky ríše	m3	12,04	11,988	144,30	144,30	0,00	40,00%		57,72	február 09	jún 10
53.	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,79	264,706	209,74	209,74	0,00	40,00%		83,90	február 09	jún 10
54.	Príplatok k oze za prehodenie sypání	m3	6,42	43,121	276,98	276,98	0,00	40,00%		110,75	február 09	jún 10
55.	Uloženie sypání do násoyp s rozprestrením sypání vo vrsťvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	1,10	264,706	291,81	291,81	0,00	40,00%		116,72	február 09	jún 10
56.	Lúžko pod porubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	39,98	7,976	318,99	318,99	0,00	40,00%		127,56	február 09	jún 10
57.	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	1,90	201,453	383,10	383,10	0,00	40,00%		145,24	február 09	jún 10
58.	Výkop jamy a rýh v dnozemom priestore horn. tr.4 ručne	m3	33,52	11,988	401,94	401,94	0,00	40,00%		160,74	február 09	jún 10
59.	Obrýz potrubia sypání z vlnitých hornín 1 až 4 bez prehodenia sypání	m3	10,94	43,121	467,35	467,35	0,00	40,00%		186,94	február 09	jún 10
60.	Demolicia budov rým spôsobom z ťažk. kamňa s podklozom koštr. do 25%	m3	8,74	119,493	1 044,17	1 044,17	0,00	40,00%		417,67	február 09	jún 10
61.	Kamenivo ťažené ťažené dnozem 0-4 UN	m3	24,34	44,414	1 081,03	1 081,03	0,00	40,00%		432,41	február 09	jún 10
62.	Výkop nezapáženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	4,24	264,706	1 121,96	1 121,96	0,00	40,00%		448,54	február 09	jún 10
63.	Širokový vertikál hĺbkou 400mm	m3	35,37	45,732	1 617,59	1 617,59	0,00	40,00%		647,04	február 09	jún 10
64.	Nakladanie neutilizovateľného výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1,98	1 171,708	2 314,56	2 314,56	0,00	40,00%		925,82	február 09	jún 10
65.	Zásyp sypání v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	8,94	273,018	2 414,26	2 414,26	0,00	40,00%		965,70	február 09	jún 10
66.	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 Z	m3	22,01	122,726	2 700,74	2 700,74	0,00	40,00%		1 080,39	február 09	jún 10
67.	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	2,91	1 171,708	3 412,91	3 412,91	0,00	40,00%		1 395,16	február 09	jún 10
68.	Branie podkladov pod diaľky ťažkých diaľazeb a mazať betón s poterom, teracom hr. do 100 mm -2,200 t	m3	82,15	41,796	3 433,61	3 433,61	0,00	40,00%		1 373,44	február 09	jún 10
69.	Kamenivo hrubé na spálne zásyp rýh a jam	m3	22,01	158,483	3 487,62	3 487,62	0,00	40,00%		1 395,05	február 09	jún 10
70.	Výkop rýh šířky 600-2000mm hr. 4 100-1000 m3	m3	17,77	201,453	3 579,02	3 579,02	0,00	40,00%		1 431,61	február 09	jún 10
71.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr B20/C 16/20	m3	139,05	102,496	14 313,14	14 313,14	0,00	40,00%		5 725,26	február 09	jún 10
72.	Odkopávka a preklopávka nezapáženej v hornine 8, nad 100 do 1000 m3	m3	27,75	693,559	19 247,26	19 247,26	0,00	40,00%		7 696,91	február 09	jún 10

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
73.	Vnútrosťavebná doprava sutiny a vybraných hmot za každých ďalších 5 m	t	0,73	735,608	538,05	538,05	0,00	40,00%	215,46	február 09	jún 10
74.	Vnútrosťavebná doprava sutiny a vybraných hmot do 10 m	t	6,54	91,951	601,13	601,13	0,00	40,00%	240,45	február 09	jún 10
75.	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytím monolitickým betónovým skeletom dĺžky objektu	t	1,61	1 934,878	3 113,09	3 113,09	0,00	40,00%	1 245,47	február 09	jún 10
76.	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	6,63	572,108	3 793,16	3 793,16	0,00	40,00%	1 517,27	február 09	jún 10
77.	Presun hmot pre budovy JKSO 801.803.812 zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	13,36	546,198	7 297,69	7 297,69	0,00	40,00%	2 919,08	február 09	jún 10
78.	Výstuž základových dosiek, múrov z ocele 10x25	t	1 699,74	4,459	7 579,14	7 579,14	0,00	40,00%	3 031,66	február 09	jún 10
79.	Presun hmot pre rúrové vedenie hĺbkou z rúr z plastu, hmoti alebo skĺbenia, v dokoncom výkope	t	29,56	379,845	11 238,92	11 238,92	0,00	40,00%	4 491,57	február 09	jún 10
80.	Výstuž múzarií z betónov (z kamienka) a z ľahkých betónov zo zabudovaných stien z drôtov typu KAR1	t	1 568,02	7,336	11 512,01	11 512,01	0,00	40,00%	4 604,86	február 09	jún 10
81.	Sila H5	ks	104 394,37	1,000	104 394,37	104 394,37	0,00	40,00%	41 757,95	február 09	jún 10
82.	Sila H6	ks	104 394,37	1,000	104 394,37	104 394,37	0,00	40,00%	41 757,95	február 09	jún 10
83.	Potrúbná doprava do sila H5	sadla	16 596,96	1,000	16 596,96	16 596,96	0,00	40,00%	6 638,78	február 09	jún 10
84.	Potrúbná doprava do sila H6	sadla	16 596,96	1,000	16 596,96	16 596,96	0,00	40,00%	6 638,78	február 09	jún 10
85.	Technické práce - dokumentácia	sadla	2 686,46	1,000	2 686,46	2 686,46	0,00	40,00%	1 074,59	február 09	jún 10
86.	Montáž a doprava zariadení	ks	9 350,86	1,000	9 350,86	9 350,86	0,00	40,00%	3 740,34	február 09	jún 10
87.	TR 1.1. Sínkový dopravník	ks	7 632,61	1,000	7 632,61	7 632,61	0,00	40,00%	3 053,04	február 09	jún 10
88.	TR 1.2. Sínkový dopravník	ks	12 453,26	1,000	12 453,26	12 453,26	0,00	40,00%	4 981,28	február 09	jún 10
89.	G1 Váha na popod zo sila H1	ks	26 413,05	1,000	26 413,05	26 413,05	0,00	40,00%	10 565,22	február 09	jún 10
90.	TR. 2. Sínkový dopravník	ks	7 299,74	1,000	7 299,74	7 299,74	0,00	40,00%	2 919,90	február 09	jún 10
91.	G2 Váha na vápno zo sila H2	ks	22 852,27	1,000	22 852,27	22 852,27	0,00	40,00%	9 140,91	február 09	jún 10
92.	TR. 3. Sínkový dopravník	ks	6 901,02	1,000	6 901,02	6 901,02	0,00	40,00%	2 760,41	február 09	jún 10
93.	G3 Váha na vápno zo sila H3	ks	22 871,36	1,000	22 871,36	22 871,36	0,00	40,00%	9 146,54	február 09	jún 10
94.	TR. 4.1. Sínkový dopravník	ks	9 136,29	1,000	9 136,29	9 136,29	0,00	40,00%	3 654,52	február 09	jún 10
95.	TR. 4.2. Sínkový dopravník	ks	11 628,10	1,000	11 628,10	11 628,10	0,00	40,00%	4 651,24	február 09	jún 10
96.	G4 Váha na popod zo sila H4	ks	25 886,26	1,000	25 886,26	25 886,26	0,00	40,00%	10 354,50	február 09	jún 10
97.	TR. 5.1. Sínkový dopravník	ks	8 274,58	1,000	8 274,58	8 274,58	0,00	40,00%	3 309,83	február 09	jún 10
98.	TR. 5.2. Sínkový dopravník	ks	12 942,21	1,000	12 942,21	12 942,21	0,00	40,00%	5 176,88	február 09	jún 10
99.	G5 Váha na popod zo sila H5	ks	26 577,19	1,000	26 577,19	26 577,19	0,00	40,00%	10 630,88	február 09	jún 10
100.	TR. 6.1. Sínkový dopravník	ks	8 965,61	1,000	8 965,61	8 965,61	0,00	40,00%	3 586,32	február 09	jún 10
101.	TR. 6.2. Sínkový dopravník	ks	12 381,33	1,000	12 381,33	12 381,33	0,00	40,00%	4 952,53	február 09	jún 10
102.	G6 Váha na popod zo sila H6	ks	26 455,04	1,000	26 455,04	26 455,04	0,00	40,00%	10 582,02	február 09	jún 10
103.	TR. 7.1. Sínkový dopravník	ks	6 642,10	1,000	6 642,10	6 642,10	0,00	40,00%	2 656,84	február 09	jún 10
104.	TR. 7.2. Sínkový dopravník	ks	9 172,74	1,000	9 172,74	9 172,74	0,00	40,00%	3 669,10	február 09	jún 10
105.	G7 Váha pre rezervu zo sila V2	ks	20 126,72	1,000	20 126,72	20 126,72	0,00	40,00%	8 050,68	február 09	jún 10
106.	Konstrukcia s uložením váh a výsypky	ks	24 270,46	1,000	24 270,46	24 270,46	0,00	40,00%	9 706,16	február 09	jún 10
107.	TU.10 Sínkový dopravník pod výsypkou	ks	17 750,95	1,000	17 750,95	17 750,95	0,00	40,00%	7 100,38	február 09	jún 10
108.	TR. 9.1. Sínkový dopravník do homogenizátora	ks	8 013,01	1,000	8 013,01	8 013,01	0,00	40,00%	3 205,20	február 09	jún 10

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Název výdávku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotek	Celkom v Eur	Oprávený výdavek v Eur	Neoprávený výdavek v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
109.	TR 9.2 šnekový dopravník do homogénizátora	ks	13 073,42	1,000	13 073,42	13 073,42	0,00	40,00%	5 229,37	február 09	jún 10
110.	TR 8 šnekový dopravník do mlyna	ks	18 751,59	1,000	18 751,59	18 751,59	0,00	40,00%	7 500,64	február 09	jún 10
111.	TU.1 šnekový dopravník mlyna a homogénizátora	ks	29 363,82	1,000	29 363,82	29 363,82	0,00	40,00%	11 745,53	február 09	jún 10
112.	TE1 transportný elevátor s montážou	ks	102 354,11	1,000	102 354,11	102 354,11	0,00	40,00%	40 941,65	február 09	jún 10
113.	Centrálné mizanie mlynice	ks	16 430,99	1,000	16 430,99	16 430,99	0,00	40,00%	6 572,40	február 09	jún 10
114.	Ovládacie systémy + elektro	ks	136 188,01	1,000	136 188,01	136 188,01	0,00	40,00%	54 475,20	február 09	jún 10
115.	Komorové podlažie zo sil H2 a H3	sada	21 615,98	1,000	21 615,98	21 615,98	0,00	40,00%	8 646,35	február 09	jún 10
116.	Technické práce - dokumentácia	sada	13 432,32	1,000	13 432,32	13 432,32	0,00	40,00%	5 372,93	február 09	jún 10
117.	Montáž a doprava zariadení	ks	46 754,36	1,000	46 754,36	46 754,36	0,00	40,00%	18 701,72	február 09	jún 10
118.	G3 Vážiaca plošina recyklačnej linky	ks	5 145,06	1,000	5 145,06	5 145,06	0,00	40,00%	2 058,02	február 09	jún 10
119.	G9 Vážiaca plošina recyklačnej linky	ks	5 145,06	1,000	5 145,06	5 145,06	0,00	40,00%	2 058,02	február 09	jún 10
120.	Dopravné pásy recyklačnej linky	ks	66 387,84	1,000	66 387,84	66 387,84	0,00	40,00%	26 555,14	február 09	jún 10
121.	Drivč	ks	83 781,45	1,000	83 781,45	83 781,45	0,00	40,00%	33 512,59	február 09	jún 10
122.	Drivč	ks	83 748,26	1,000	83 748,26	83 748,26	0,00	40,00%	33 499,30	február 09	jún 10
123.	Drivč	ks	83 748,26	1,000	83 748,26	83 748,26	0,00	40,00%	33 499,30	február 09	jún 10
124.	Elevátor dopravy recyklatu s montážou	ks	75 310,36	1,000	75 310,36	75 310,36	0,00	40,00%	30 124,15	február 09	jún 10
125.	Nehraciová klapka	ks	5 148,36	1,000	5 148,36	5 148,36	0,00	40,00%	2 059,35	február 09	jún 10
126.	TU.4 šnekový dopravník do sila S2	ks	13 226,95	1,000	13 226,95	13 226,95	0,00	40,00%	5 290,78	február 09	jún 10
127.	Šíber 400x400 s pohybom 4 ks	sada	5 486,91	1,000	5 486,91	5 486,91	0,00	40,00%	2 198,77	február 09	jún 10
128.	TU.2 šnekový dopravník do sil H1, H2, H3, H4	ks	29 692,96	1,000	29 692,96	29 692,96	0,00	40,00%	11 877,18	február 09	jún 10
129.	TU.3 šnekový dopravník do sil H1, H2, H3, H5	ks	49 488,48	1,000	49 488,48	49 488,48	0,00	40,00%	19 795,39	február 09	jún 10
130.	Centrálné mizanie recyklačnej linky	ks	11 617,87	1,000	11 617,87	11 617,87	0,00	40,00%	4 647,15	február 09	jún 10
131.	Ovládacie systémy + elektro	ks	34 694,28	1,000	34 694,28	34 694,28	0,00	40,00%	13 877,71	február 09	jún 10
132.	Technické práce - dokumentácia	sada	8 059,39	1,000	8 059,39	8 059,39	0,00	40,00%	3 223,76	február 09	jún 10
133.	Montáž a doprava zariadení	ks	28 052,58	1,000	28 052,58	28 052,58	0,00	40,00%	11 221,03	február 09	jún 10
134.	Prestavba objektu kompresorovej stanice					0,00			0,00	február 09	jún 10
135.	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie	kg	4,27	46,332	197,83	197,83	0,00	40,00%	79,13	február 09	jún 10
136.	K11 Flex ovajzložková hydroizolácia 3kg/m2	kg	4,59	490,396	2 250,14	2 250,14	0,00	40,00%	900,06	február 09	jún 10
137.	Montáž, atesty pre rozvádzač	kpl	199,25	1,000	199,25	199,25	0,00	40,00%	79,70	február 09	jún 10
138.	Montážne práce	kpl	910,84	1,000	910,84	910,84	0,00	40,00%	364,34	február 09	jún 10
139.	Svonky rôzne, pomocný materiál, lanko	kpl	85,39	1,000	85,39	85,39	0,00	40,00%	34,16	február 09	jún 10
140.	Istič PL7 - 1001	ks	8,31	2,000	16,62	16,62	0,00	40,00%	6,65	február 09	jún 10
141.	Istič PL7 - 1601	ks	8,31	2,000	16,62	16,62	0,00	40,00%	6,65	február 09	jún 10
142.	Jednofázová nástená záruška 16A, 230V	ks	4,73	2,000	9,45	9,45	0,00	40,00%	3,78	február 09	jún 10
143.	Jednopolový prepínač do vlhka P40.1, 10A, 230V	ks	3,93	1,000	3,93	3,93	0,00	40,00%	1,57	február 09	jún 10
144.	Lišta DIN dl.10m perfor	ks	2,28	1,000	2,28	2,28	0,00	40,00%	0,91	február 09	jún 10

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neopráven ý výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
145.	Most N+S 12 modyí	ks	8,08	2,000	17,76	17,76	0,00	40,00%	7,10	február 09	jún 10
146.	Most PE KS 12 zdi	ks	8,62	1,000	8,62	8,62	0,00	40,00%	3,53	február 09	jún 10
147.	Nástenná inštalčná krabica do vŕtka	ks	5,98	3,000	16,74	16,74	0,00	40,00%	6,69	február 09	jún 10
148.	Seriňa Moeller BF-U-2/24-C	ks	153,70	1,000	153,70	153,70	0,00	40,00%	61,48	február 09	jún 10
149.	Stredový prepínač do vŕtka RAD 6, 10A, 230V	ks	4,04	4,000	16,17	16,17	0,00	40,00%	6,47	február 09	jún 10
150.	Trojfázová zásuvka 400V, 16A	ks	10,76	1,000	10,76	10,76	0,00	40,00%	4,30	február 09	jún 10
151.	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. dvírného krídla nad 2 m2	ks	1,32	2,000	2,63	2,63	0,00	40,00%	1,06	február 09	jún 10
152.	Vývesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla nad 1,5 m2	ks	0,97	4,000	3,46	3,46	0,00	40,00%	1,38	február 09	jún 10
153.	Žiarivkové svetidlo prísadené 2x30W, EVG, 230V, P 54+zároj	ks	70,98	12,000	847,08	847,08	0,00	40,00%	338,83	február 09	jún 10
154.	Žiarivkové svetidlo prísadené, typ PLAST 3,2x9W, 230V, IP 40+zároj	ks	31,88	1,000	31,88	31,88	0,00	40,00%	12,75	február 09	jún 10
155.	CY 6	m	1,08	40,000	43,27	43,27	0,00	40,00%	17,31	február 09	jún 10
156.	CYKY 3 x 1,5C	m	1,02	90,000	92,22	92,22	0,00	40,00%	36,89	február 09	jún 10
157.	CYKY 3 x 1,5O	m	1,02	30,000	30,74	30,74	0,00	40,00%	12,30	február 09	jún 10
158.	CYKY 3 x 2,5C	m	1,54	30,000	46,12	46,12	0,00	40,00%	18,45	február 09	jún 10
159.	CYKY 5 x 2,5C	m	2,38	60,000	143,46	143,46	0,00	40,00%	57,38	február 09	jún 10
160.	CYKY 5 x 4C	m	3,76	150,000	563,98	563,98	0,00	40,00%	225,43	február 09	jún 10
161.	Isolč PL7 - 20/3	m	27,33	1,000	27,33	27,33	0,00	40,00%	10,93	február 09	jún 10
162.	Plastový žib 40x22	m	1,52	80,000	145,73	145,73	0,00	40,00%	58,29	február 09	jún 10
163.	Protubie z novodurových túr TPD 5-17/167 pripájacie v laboratórnych stoch D 63x1,8	m	31,62	12,000	381,80	381,80	0,00	40,00%	152,72	február 09	jún 10
164.	Prepojavacia lišta z.GV-10/9P-3P+C, 50A	m	31,54	1,000	31,54	31,54	0,00	40,00%	12,62	február 09	jún 10
165.	Búranie diaľieb, z kamen., cement., terazzoových, dlažbových alebo keram. dl. hr.nad 10 mm.-0,065 t	m2	7,16	65,782	471,10	471,10	0,00	40,00%	188,44	február 09	jún 10
166.	CEMBEX T1 27kg/m2	m2	51,90	148,711	7 703,84	7 703,84	0,00	40,00%	3 081,54	február 09	jún 10
167.	CEMBEXIL 0,15/m2	m2	1,42	148,711	211,67	211,67	0,00	40,00%	84,67	február 09	jún 10
168.	ISOVER Extrudovaný polystyrén, Syrodur 3035-CS hr 60mm	m2	26,78	147,268	3 943,67	3 943,67	0,00	40,00%	1 577,47	február 09	jún 10
169.	Učesenie žaliské pracovné pomôcné, s výškou lešterovej podlahy nad 1,20 do 1,80 m	m2	4,66	324,911	1 513,04	1 513,04	0,00	40,00%	605,21	február 09	jún 10
170.	Malby JUPOL	m2	2,98	324,911	967,31	967,31	0,00	40,00%	386,93	február 09	jún 10
171.	Montáž tepelnej izolácie rohčami,plásmi,dieľcami doskami podlah, jednoversňová	m2	2,29	144,980	331,21	331,21	0,00	40,00%	132,48	február 09	jún 10
172.	Nátery kov.stav.doplník.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnece základny	m2	2,68	1,990	3,73	3,73	0,00	40,00%	1,49	február 09	jún 10
173.	Nátery kov.stav.doplník.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnece dvorné, lx s emalov.	m2	5,01	1,990	6,96	6,96	0,00	40,00%	2,79	február 09	jún 10
174.	Okčenie omietok vnútorných vápených alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %-0,050 t	m2	4,66	324,911	1 514,67	1 514,67	0,00	40,00%	605,95	február 09	jún 10
175.	Polystyrénová fólia	m2	1,92	147,268	283,28	283,28	0,00	40,00%	107,31	február 09	jún 10
176.	Právanie vnútorných alebo vonkajších sien a ostatných plch skčostehlnou mrežkou	m2	7,97	181,610	1 447,41	1 447,41	0,00	40,00%	576,96	február 09	jún 10
177.	PRIMER CE 0,2l/m2	m2	1,71	148,711	253,97	253,97	0,00	40,00%	101,59	február 09	jún 10
178.	Priplakč za prehlad, povrchu bedrovej mazininy min. tr.810 (zn.l) oceľ. nadl. hr. 60-120 mm	m2	8,54	144,980	1 233,70	1 233,70	0,00	40,00%	493,48	február 09	jún 10
179.	Priprava podkladu,premlstarek BAUMIT-Beconkontakt,pod omietky vnútrien.zvýšené prihranost náteru	m2	3,10	324,911	1 008,08	1 008,08	0,00	40,00%	403,23	február 09	jún 10
180.	Realizácia nášľapnej vrstvy podlahy systém CEMBEX T1 hrđky 15mm + poprášany náter	m2	22,77	144,980	3 287,68	3 287,68	0,00	40,00%	1 315,07	február 09	jún 10

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neopráven ý výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
181.	Úprava plánu v zárožkoch v hornine 1:4 so zhrnutím	m2	0,64	144,360	92,06	92,06	0,00	40,00%	36,83	február 09	jun 10
182.	Vnútorná omietka stien/vápenná biela/erná štuková/mešane strojne,nanášanie náče hr 4 mm	m2	5,12	181,610	930,48	930,48	0,00	40,00%	372,19	február 09	jun 10
183.	Vnútorná omietka stropov /vápenná biela/erná štuková/mešane strojne,nanášanie náče hr 4 mm	m2	7,01	143,301	1 004,24	1 004,24	0,00	40,00%	401,70	február 09	jun 10
184.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová stropov hrubá zaretá	m2	10,69	143,301	1 531,24	1 531,24	0,00	40,00%	612,49	február 09	jun 10
185.	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenocementová v podlaží a v schodišku hrubá zaretá	m2	8,73	181,610	1 585,94	1 585,94	0,00	40,00%	634,37	február 09	jun 10
186.	Výbúvanie drevených a korových dverových zárubní -0,082 t	m2	7,68	10,293	79,04	79,04	0,00	40,00%	31,62	február 09	jun 10
187.	Výbúvanie drevených a korových rámov okien dvojitých alebo zložených, pachty do 2 m2 -0,083 t	m2	10,38	1,984	20,59	20,59	0,00	40,00%	8,24	február 09	jun 10
188.	Výbúvanie drevených a korových rámov okien dvojitých alebo zložených, pachty nad 2 m2 -0,048 t	m2	6,14	13,616	84,79	84,79	0,00	40,00%	33,91	február 09	jun 10
189.	Výšenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	4,06	144,360	586,95	586,95	0,00	40,00%	234,74	február 09	jun 10
190.	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na pachtie vodovanej	m2	7,32	144,360	1 056,99	1 056,99	0,00	40,00%	422,80	február 09	jun 10
191.	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na pachtie zvislej	m2	9,62	14,325	137,62	137,62	0,00	40,00%	55,13	február 09	jun 10
192.	Betón základových dosiek,pásov,pátek a základ. múrov železový (bez výstuže), tr B20/C16/20	m3	191,14	20,412	3 901,55	3 901,55	0,00	40,00%	1 560,62	február 09	jun 10
193.	Búranie betónovej podlahty -2,200 t	m3	115,03	21,382	2 476,64	2 476,64	0,00	40,00%	990,66	február 09	jun 10
194.	Búranie muriva nadzákladového z tehál palených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	40,99	14,574	597,36	597,36	0,00	40,00%	238,94	február 09	jun 10
195.	Mezarinia z betónu prostého tr.B 20/C16/20 hr nad 80 do 120 mm	m3	207,48	17,326	3 594,77	3 594,77	0,00	40,00%	1 437,91	február 09	jun 10
196.	Nakladanie neufahnutého výkoku z hmoty tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,06	55,112	154,05	154,05	0,00	40,00%	61,62	február 09	jun 10
197.	Pripr. za stírnutie povrchu mazačiny láty pre hr. obrobkov vriešev mazačiny nad do 120 mm	m3	6,01	17,326	104,15	104,15	0,00	40,00%	41,66	február 09	jun 10
198.	Priprátek za lepkosť hmoty 4	m3	1,96	55,112	108,24	108,24	0,00	40,00%	43,30	február 09	jun 10
199.	Šikový vankúš hrúbky 200mm	m3	50,05	28,032	1 403,02	1 403,02	0,00	40,00%	561,21	február 09	jun 10
200.	Uloženie sypaniny do násoyp s rozprestrením sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňatím nezluštených	m3	1,56	55,112	85,96	85,96	0,00	40,00%	34,39	február 09	jun 10
201.	Vodorovné premiestnenie výkoku tr.1-4 do 500 m	m3	2,50	55,112	137,73	137,73	0,00	40,00%	55,09	február 09	jun 10
202.	Výbúvanie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr do 300 mm -1,875 t	m3	69,66	0,108	7,52	7,52	0,00	40,00%	3,01	február 09	jun 10
203.	Výkop nezapálenej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	14,92	55,112	822,31	822,31	0,00	40,00%	326,92	február 09	jun 10
204.	Zamurovanie pôvodných otvorov s materiálom PORFIX	m3	80,04	0,312	25,22	25,22	0,00	40,00%	10,08	február 09	jun 10
205.	Obstarávanie náklady (12%)	EUR	0,08	2 622,351	1 791,41	1 791,41	0,00	40,00%	716,56	február 09	jun 10
206.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	23,41	0,037	0,87	0,87	0,00	40,00%	0,35	február 09	jun 10
207.	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	6,73	97,160	654,31	654,31	0,00	40,00%	261,72	február 09	jun 10
208.	Presun hmôt	t	37,91	163,666	6 205,27	6 205,27	0,00	40,00%	2 482,11	február 09	jun 10
209.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	40,99	2,691	110,31	110,31	0,00	40,00%	44,13	február 09	jun 10
210.	Presun hmôt pre izráciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	41,97	0,494	20,73	20,73	0,00	40,00%	8,29	február 09	jun 10
211.	Vodorovná doprava sušiny po suchu s naložením a so zrušením na vzdialenosť do 50 m	t	9,38	97,160	911,52	911,52	0,00	40,00%	364,61	február 09	jun 10
212.	Výstuž mazačiny z betónov (z kameňov) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2 201,02	0,513	1 129,43	1 129,43	0,00	40,00%	451,77	február 09	jun 10
213.	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov zo zvár. sieť KARI	t	2 210,35	0,858	1 896,36	1 896,36	0,00	40,00%	756,56	február 09	jun 10
214.	Kompresorová stanica s rozvodmi a elektroprívodom	ks	219 953,75	1,000	219 953,75	219 953,75	0,00	40,00%	87 561,49	február 09	jun 10
215.	Technologické pebliny	ks	59 398,33	1,000	59 398,33	59 398,33	0,00	40,00%	20 159,33	február 09	jun 10
216.	Nákladné montážne a manipulačné zvládado	ks	11 883,42	1,000	11 883,42	11 883,42	0,00	40,00%	4 753,37	február 09	jun 10

Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnen ý výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
217.	Miešanie preraťovného kádu	ks	25 953,06	1,000	25 953,06	25 953,06	0,00	40,00%	10 381,46	február 09	jún 10
218.	Obvetranie, odprášenie a filtrácia technológie - Filter váh s rozvodmi	sada	82 954,80	1,000	82 954,80	82 954,80	0,00	40,00%	33 135,92	február 09	jún 10
219.	Obvetranie, odprášenie a filtrácia technológie - Filtry pre silá	sada	24 895,44	3,000	74 686,32	74 686,32	0,00	40,00%	29 874,53	február 09	jún 10
220.	Obvetranie, odprášenie a filtrácia technológie - Sada filtrov pre miestne odsávanie	sada	89 623,58	1,000	89 623,58	89 623,58	0,00	40,00%	35 849,43	február 09	jún 10
221.	Centrálny vysávač	ks	49 425,75	1,000	49 425,75	49 425,75	0,00	40,00%	19 770,39	február 09	jún 10
222.	Rozvody centrálného vysávača	sada	43 085,71	1,000	43 085,71	43 085,71	0,00	40,00%	17 234,28	február 09	jún 10
223.	Technické práce - dokumentácia	sada	2 686,46	1,000	2 686,46	2 686,46	0,00	40,00%	1 074,59	február 09	jún 10
224.	Montáž a doprava zariadení	ks	9 350,06	1,000	9 350,06	9 350,06	0,00	40,00%	3 740,34	február 09	jún 10
Celkom					2 487 903,44	2 487 903,44	0,00		995 161,98	február 09	jún 10